

Årsredovisning
för
Onthefreeside AB
559362-9578

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Indra Åkerblom, Styrelseledamot
2025-04-07

Styrelsen och verkställande direktören för Onthefreeside AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom sociala medier som kreatör och författare. Bolaget erbjuder konsulttjänster till företag inom marknadsföring, samt som arrangör av events och föreläsningar.

Bolaget producerar och säljer material som text, bild och video för marknadskommunikation i digitala och analoga kanaler.

Företaget har sitt säte i Malung.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 % till följd av en lyckad expansionsfas där kundbasen breddats och relationer till befintliga kunder har stärkts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	440	228	45
Resultat efter finansiella poster	1	74	4
Soliditet (%)	20,9	62,2	53,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 397	42 047	70 444
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-45 444		-45 444
Balanseras i ny räkning		42 047	-42 047	0
Årets resultat			77	77
Belopp vid årets utgång	25 000	0	77	25 077

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	77
disponeras så att	
i ny räkning överföres	77
	77

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		440 174	227 631
Övriga rörelseintäkter		2 479	50
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		442 653	227 681
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-31 574	-3 471
Övriga externa kostnader		-65 454	-28 108
Personalkostnader	2	-331 038	-117 319
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 044	-1 077
Övriga rörelsekostnader		0	-3 845
Summa rörelsekostnader		-442 110	-153 820
Rörelseresultat		543	73 861
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		656	504
Summa finansiella poster		656	504
Resultat efter finansiella poster		1 199	74 365
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-702	-19 989
Summa bokslutsdispositioner		-702	-19 989
Resultat före skatt		497	54 376
Skatter			
Skatt på årets resultat		-420	-12 329
Årets resultat		77	42 047

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 099	69 143
Summa materiella anläggningstillgångar		55 099	69 143
Summa anläggningstillgångar		55 099	69 143
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 092	21 875
Övriga fordringar		54 004	7 902
Summa kortfristiga fordringar		67 096	29 777
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		76 869	39 740
Summa kassa och bank		76 869	39 740
Summa omsättningstillgångar		143 965	69 517
SUMMA TILLGÅNGAR		199 064	138 660

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	3 397
Årets resultat		77	42 047
Summa fritt eget kapital		77	45 444
Summa eget kapital		25 077	70 444
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		20 691	19 989
Summa obeskattade reserver		20 691	19 989
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		812	6 635
Skatteskulder		12 749	13 274
Övriga skulder		96 367	28 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 368	0
Summa kortfristiga skulder		153 296	48 227
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		199 064	138 660

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 220	
Inköp		70 220
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 220	70 220
Ingående avskrivningar	-1 077	
Årets avskrivningar	-14 044	-1 077
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 121	-1 077
Utgående redovisat värde	55 099	69 143

Malung 2025-03-20

Indra Åkerblom
Indra Åkerblom
Verkställande direktör